
Príloha č. 7 - Zoznam subdodávateľov a podiel subdodávok (Príloha č. 3 k RD)

1.

2.

3.

4.

P.č. Subdodávateľ Údaje o osobe oprávnenej 

konať za subdodávateľa *

Predmet subdodávky % podiel 

subdodávok

Hodnota alebo podiel 

zákazky s pravdepodobným 

subdodávateľským plnením 

tretími stranami v EUR bez 

DPH

1. 2. 4. 3. 4.

V: Bratislave

Dňa: 30.7.2018

Predmet zákazky: Špeciálny zdravotnícky materiál pre intervenčnú angiológiu so zameraním na endovaskulárne intervencie 

periférnych tepien nízkoprofilovým systémom 4F

* údaje o osobe oprávnenej konať za subdodávateľa v rozsahu meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia budú doplnené úspešným 

uchádzačom najneskôr v čase podpisu zmluvy.

Poznámka:

- povinné údaje vyplní uchádzač

ZOZNAM SUBDODÁVATEĽOV a PODIEL SUBDODÁVOK

V súlade s ustanovením § 41 Zákona o verejnom obstarávaní verejný obstarávateľ požaduje od úspešného uchádzača, aby najneskôr v čase uzavretia 

zmluvy uviedol:

Subdodávateľ - nie je
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